
Termín konání: 30. 9.–3.10.2010
Místo konání: Pražský veletržní areál Letňany
Organizátor: ABF, a.s.

Souběžný veletrh:
MODEL HOBBY
19. modelářský a hobby veletrh, organizátor DART spol. s r.o.

Veletrh FOR BABIES je zaměřený na potřeby pro děti. Sortiment dětského nábytku, kojeneckých potřeb, módy 
a hygieny doplní i nabídka kočárků, autosedaček a dětských sportovních potřeb. Přední firmy z oboru budou
prezentovat novinky pro nadcházející sezonu, uzavírat předvánoční kontrakty a formou přímého prodeje osloví
koncové zákazníky.
Veletrh FOR TOYS je zaměřený na hračky, hry, hlavolamy a stavebnice. Propojení obou veletrhů je zárukou 
komplexnosti celé akce. V konferenčních místnostech PVA bude probíhat doprovodný program určený
odborníkům. Pro děti a rodiče bude k dispozici odpočinková zóna, hrací plochy, dětský koutek a zázemí pro
nejmladší návštěvníky.

Statistika:
Předpokládaná obsazená plocha: 5–6 000 metrů čisté výstavní plochy, hala 1, 3, VP
Počet vystavovatelů: cca 160
Předpokládaná návštěvnost: cca 35 000 lidí 
Aktuálně je přihlášeno 100 vystavovatelů na obsazené ploše 3 203 metrů čtverečních.

Největším vystavovatelem hraček a her je společnost Hasbro Czech s expozicí na 1 144m2, kde bude probíhat 
i samostatný doprovodný program společnosti. Jako další významní vystavovatelé se s více než 200m2 představí
společnosti ADC Blackfire Entertaiment, ConQuest Entertainment, OLYMPTOY. Své produkty, v rámci oboru
hraček a her, budou prezentovat i významné firmy Smarlife, Piatnik Praha, Legáček a Darovánek a Billard centrum.
Za společnosti, které budou vystavovat potřeby pro děti se nám představí Špuntík, MALVEL, Babypoint – Hana
Gergelová, obsazující celkem cca 500m2 plochy. Z ostatních můžeme zmínit firmy MAMAJA group, AUTOSEATING,
Group Fashion a Dětský design. 

Probíhající veletrhy bude doplňovat pestrý doprovodný program, v němž například společnost HASBRO představí
některé ze svých výrobků jako je NERF a LITTLES PET SHOP.
Další možností jak na veletrhu příjemně strávit volný čas bude shlédnutí různých pódiových vystoupení Domu dětí
a mládeže hl.města Prahy, stavbu a následně „shození“ největšího cihlového domina, akce je pořádaná společností
PORTUS (AKCE CIHLA), proběhne v sobotu a bude kandidovat na zápis do České knihy rekordů. Ve spolupráci 
se společností SMART LIFE je připravena soutěž o křečky ZHU ZHU pets, která vyvrcholí právě na veletrhu. 
Ve spolupráci s městskou policií připravujeme dopravní hřiště a preventivně-bezpečnostní program pro děti.
Můžeme také zmínit i jiné chystané akce doprovodného programu, kterými jsou kulečníkové exhibice a turnaj
mistrů (v režii společnosti Billard centrum) a šachová exhibice (v režii společnosti HSH sport).
Pilotní aktivitou podzimních veletrhů je pokus o zápis do České knihy rekordů, který se koná 17. 7. 2010 v aquaparku
AQUAPALACE v Čestlicích. Jedná se o rekord „ Nejvíce nafukovacích míčů v jednom bazénu“.

1. PODZIMNÍ VELETRH POTŘEB PRO DĚTI

KONTAKTY

Mgr. Alena Vrátná 
manažerka veletrhu
vratna@abf.cz
tel.: 225 291 161

VÍCE
INFORMACÍ

www.fortoys.cz
www.for-babies.cz

1. VELETRH HRAČEK A HER


